1

证券代码：000589         证券简称：黔轮胎A         公告编号：2019-008

贵州轮胎股份有限公司

关于全资子公司对外投资设立子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

贵州轮胎股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年3月4日召开的第六届

董事会第四十二次会议，审议通过了《关于全资子公司对外投资设立子公司的议

案》，为加快越南年产120万条全钢子午线轮胎项目落地，同意公司全资子公司

贵州前进轮胎投资有限责任公司对外投资设立其全资子公司前进轮胎（越南）有

限责任公司（暂定名，以下简称“越南公司”）。具体内容详见公司于2019年3

月5日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上披露

的《关于全资子公司对外投资设立子公司的公告》。

2019年3月8日，公司收到贵州前进轮胎投资有限责任公司通知，越南公司工

商注册登记手续已办理完毕，并取得了越南前江省投资计划厅颁发的《营业执

照》，主要内容如下：

1、公司名称：

越文名称：CÔNG TY TNHH LỐP ADVANCE VIỆT NAM（前进轮胎（越南）

有限责任公司）

英文名称：ADVANCE TYRE (VIETNAM) COMPANY LIMITED

2、公司商业代码：1201601651

3、公司登记日期：2019年03月06日

4、公司住所：越南前江省 新福县新立第一社龙江工业区第 105、106、107、

108、109A、109B,109C、109D、110A2号地块

5、公司注册资本：玖仟捌佰贰拾肆亿壹仟万越南盾（肆仟贰佰玖拾万美元，

小写：＄42,900,000.00美元）

6、公司所有者： GUIZHOU ADVANCE TYRE INVESTMENT CO., LTD（贵州前进

2

轮胎投资有限责任公司）

7、公司法人：JIA LI（贾力）、GUO SHI GUI（郭仕贵）

8、登记经营行业：

生产橡胶轮胎（细节：生产、销售轮胎、橡胶及相关产品）。行业代码: 2211

生产橡胶制品（细节：生产、销售轮胎、橡胶及相关产品）。行业代码: 2219

特此公告。

贵州轮胎股份有限公司董事会

二 O一九年三月十二日